ICO: 00306738

Zoznam objednavok s datumom vystavenia od: 01.05.2015
do: 31.05.2015

Nazov: Obec Zlatna na Ostrove
Sidlo:  Zlatna na Ostrove

Cislo objednavky Obchodny nazov

9/1500056
9/1500055
9/1500054
9/1500053
9/1500052
9/1500051
9/1500050
9/1500049

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Fulép Julius

Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Komunalna spolo¢nost-Velké Kosihy
Ladislav Spitznagel

Ladislav Spitznagel

Datum vystavenia
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19.05.2015
26.05.2015
21.05.2015
08.05.2015
05.05.2015
07.05.2015
04.05.2015

01.05.2015 -

Suma
72,00
108,00
102,95
72,00
72,00
139,44
72,00
36,00

Vystavil

sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat
sekretariat



